公共管理学院第一批学术创新团队建设项目立项公示

根据《关于申报我院第一批学术创新团队建设项目的通知》的有关规定，经学院组织专家进行双盲评，现将立项名单进行公示。

	序号
	团队名称
	专家1
	专家2
	专家3
	平均分
	排名

	1
	社会风险控制与社区治理能力研究
	92
	91
	92
	91.67
	1

	2
	国家建构与治理理论学术创新团队
	91
	92
	91
	91.33
	2

	3
	基层政权能力建设与乡村治理研究创新团队
	85
	86
	84
	85.00
	3

	4
	西南山区农村社会保障研究团队
	86
	84
	85
	85.00
	4

如有意见,请于2014年12月10日12:00点前向学院教学科研科反映。

联系电话：8292499

公共管理学院教学科研科
[bookmark: _GoBack]2014年12月8日